СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 года № 170
р.п. Таловая

О проведении конференции граждан (собрание делегатов) в Таловском городском поселении
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

решил:

1. Провести конференцию граждан (собрание делегатов) в Таловском городском поселении 30 марта 2019 года в 10-00 часов в кинотеатре «Октябрь» по адресу: рп. Таловая, ул. Советская, дом 147.
2. Определить норму представительства на конференцию один делегат — от 100 жителей, обладающих активным избирательным правом.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Таловского

городского поселения
	 Н.С. Калгин

28
2